
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N E INNDVACI6N GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER ¡;; GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2021 .A

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCI6N
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA ACTA NÚMERO

FECHA DE COMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0920/2018

BARAHONA ROMERO JULIO CESAR

2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

07 DE NOVIEMBRE DE 2018

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE:

CARGO:

DETALLES

LIC. VICTOR SARAVIA PACHECO

SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES DIRECTAS ESTATALES

FECHA DE RECEPCiÓN:

DESCRIPCiÓN

0658-CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO
210 GRMS, e/lOO !lOJAS.
0707-ETIQUETAS PARA I~PRESIÓN LASER TA~~ÑO CARTA C/25
?ZAS.
0714-FOLDER MANILA TAYAÑO CA~TA, :/2 CEJA, CON
?ERfORACTÓN LATERAL y SUPERIOR PARA BROCHE JE 8 CMS,
PAQUETE C/IOC'?ZAS.
0724-GO~A DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, ?ARA
GRAFITO, TRASLUCIDO.
0823-PIOLA TORCIDA 100% A~GODON, PARA USO EN COSTURA
~E LIBROS Y EX?EDIENTES, BOBINA DE 1 KILO, CALIBRE 9 O
12.
0861-SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO
TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TA~~NO:19 ~ CAPACIDAD
?ARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE ?APEL. COLOR NEGRO.
0875-TI~TA PARA SELLO AUTOE~TINTABLE AZUL, COLOP.

0876-~INTA PARA SELLO AUTO£NTINTABLE NEGRA, COLOP.

1084-cr~TA ADHESIVA DE USO G~NERAL DE 24MX X 65K~
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILE~O y ADHESIVO
BASE HULE

UNIDAD
PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CANT,

5

3

10

12

20

3

2

12

PRECIO
$77.80

$48.30

S90.00

$3.40

$240,00

$6.50

$60.00

$60.00

$9,80

IMPORTE
S389,ÓO

5144.90

5900.00

$40,80

5240.00

5130.00

$180.00

S120.00

$117.63

Total de articulos 68 SUBTOTAL
%IVA
TOTAL

$2,262.30
5361,97

52,624.27

Elaboró CANDELARlq_CHU~CA~lllO
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OC-0920/2018

BARAHONA ROMERO JULIO CESAR

2111 _MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PROVEEDOR:

PARTIDA:

FOLIO:

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE,

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

BARAHONA ROMERO JULIO CESAR L1C, VICTOR SARAVIA PACHECO
SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES DIRECTAS ESTATALES

-----~----
Cadena original: 110831081120181211110C-09201394812624268010711201 B[68[371

Cadena encriplada: 6wlrtoAV5LpTRq6jUoAAqJewOubujfFFhCjlyUWwiCk6GjOA00420bnmTOU+ zeYHc
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